平成 27年 3月 9日

関係者 各位

（公財）日本レスリング協会

女子強化委員会

「天皇杯」平成 27年度全日本レスリング選手権大会

女子レスリング参加資格の変更について

標記について、下記の通りに変更するのでお知らせします。

記

女子フリースタイル（高校生以上の者）

1 平成26年度 「天皇杯」全日本選手権大会 1位～5位（ベスト8）

2 平成27年度 「明治杯」全日本選抜選手権大会 1位～5位（ベスト8）

3 平成27年度 ジュニアクイーンズカップ／ジュニアの部 1位　・　2位

4 平成27年度 ジュニアクイーンズカップ／カデットの部（38・40・43kgを除く） 1位

5 平成27年度 JOC杯全日本ジュニア選手権大会／ジュニアの部 1位　・　2位

6 平成27年度 JOC杯全日本ジュニア選手権大会／カデットの部（38・40・43kgを除く） 1位

7 平成27年度 全国高等学校選手権大会（インターハイ） 1位　・　2位

8 平成27年度 全日本学生選手権大会（インカレ） 1位　・　2位

9 平成27年度 全日本社会人選手権大会 1位　・　2位

10 平成27年度 全日本女子オープン選手権大会（シニアの部） 1位　・　2位

11 平成27年度 全日本女子オープン選手権大会（高校生の部） 1位　・　2位

12

資　格　大　会　名 資　格　成　績

女子強化委員会が推薦した者